
UCHWAŁA NR 9/48/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie realizacji 

zadań publicznych Powiatu Bielskiego w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały Nr XLII/253/23 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 26 października 2023 roku w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. Po dokonaniu oceny ofert przez komisję konkursową ds. oceny ofert na realizację zadań 

publicznych Powiatu Bielskiego w 2024 roku, powołanej uchwałą Zarządu Powiatu 

w Bielsku Podlaskim Nr 2/23/24 z dnia 18 stycznia 2024 r., udziela się z budżetu dotacji 

w 2024 roku następującym organizacjom pozarządowym: 

 

1) Stowarzyszeniu Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” w Bielsku Podlaskim na 

zadanie pt: „Rehabilitacja poprzez masaż” – 6.000,00 zł; 

2) Polskiemu Towarzystwu Turystyczno-Krajoznawcze Regionalny Oddział 

w Białymstoku – na zadanie pt: „Utrzymanie znakowanych szlaków turystycznych” – 

1.500,00 zł; 

3) Stowarzyszeniu Współpracy Polska-Wschód - na zadanie pt: „Eliminacje 

Regionalne do XI Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Anny German” – 5.000,00 

zł; 

4) Kołu Gospodyń Wiejskich „Strabella – Moja Mała Ojczyzna” - na zadanie pt: 

„ Jubileusz 15-lecia Seniorów” – 3.000,00 zł; 

5) Kołu Gospodyń Wiejskich „AKTYWNA WIEŚ” - na zadanie pt. „Dziedzictwo 

kulturowe w pięcioletniej działalności dla naszej Małej Ojczyzny” – 3.000,00 zł; 

6)  Fundacji Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej  - na zadnie pt: „Wydawanie 

niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji, poświęconych tradycji, historii, 

folklorowi i wielokulturowości Powiatu Bielskiego – wydanie publikacji „Władysław 

Jabłonowski, Pamiętnik z lat młodzieńczych na Podlasiu (1849 – 1860, 1863)” –

3.000,00 zł; 

7) Fundacji Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej  - na zadnie pt: Wydawanie 

niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji, poświęconych tradycji, historii, 

folklorowi i wielokulturowości powiatu bielskiego – wydanie rocznika na temat 

historii regionalnej pn. „Bielski Almanach Historyczny 2024” – 3.000,00 zł; 

8) Kołu Gospodyń Wiejskich „Kreatywne Babki” w Spiczkach - na zadanie pt: „III 

Piknik Rodzinny w Spiczkach” – 3.500,00 zł; 

9) Polskiemu Związkowi Niewidomych Okręg Podlaski w Białymstoku - na zadanie 

pt. „Cykl  działań integracyjnych kierowanych do osób niewidomych z Powiatu 

Bielskiego ” – 2.500,00 zł; 

10) Kołu Gospodyń Wiejskich w Nałogach - na zadanie pt. „Kobieta gospodarna 

w stroju ludowym” – 3.500,00 zł; 



11)  „Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 

i Osobom Potrzebującym Wsparcia: - na zadanie pt: „XV Konkurs Tańca „Baw się 

i tańcz” – 2.000,00 zł; 

12) „Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 

i Osobom Potrzebującym Wsparcia: - na zadanie pt: „Jak rybka w wodzie” – zajęcia 

rehabilitacyjne na pływalni miejskiej ” – 6.500,00 zł; 

13) „Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 

i Osobom Potrzebującym Wsparcia: - na zadanie pt: „Z Bezpieczeństwem Za Pan 

Brat – Wiem, Umiem, Stosuję ” – 1.000,00 zł; 

14) „Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 

i Osobom Potrzebującym Wsparcia: - na zadanie pt: „XI Konkurs plastyczny 

„Piękna Nasza Polska Cała” – 2.000,00 zł; 

15) Ochotniczej Straży Pożarnej w Pilikach - na zadanie pt: „Organizacja Gminnych 

Zawodów Sportowo-Pożarniczych” – 4.000,00 zł; 

16) SĘKALIK - na zadanie pt: „Organizacja zawodów sportowych” – 1.500,00; 

17) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej:  - na zadanie pt: „Zwyczaje, Obrzędy i Tradycje – 

Etiudy Folklorystyczne Osób Niepełnosprawnych – edycja XII” – 4.000,00 zł; 

18) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej: - na zadanie pt: „Wsparcie osób 

niepełnosprawnych- przygoda z logopedią – edycja III” – 3.000,00 zł; 

19) Automobilklubowi Podlaskiemu – na zadanie pt. 9. Samochodowy Rajd Bielska 

Podlaskiego – 3.500,00 zł; 

20) Stowarzyszeniu „Ojcowizna Ziemi Bielskiej” – na zadanie pt. „Pasje łączą 

pokolenia” – 5.000,00 zł; 

21) Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału 

Rejonowego w Bielsku Podlaskim -  na zadanie pt. „Pielęgnowanie tradycji 

regionalnej poprzez zorganizowanie warsztatów z KGW w Hołodach proponujących 

potrawy kulinarne naszych przodków jak i obecne regionalne” – 2.000,00 zł; 

22) Kołu Gospodyń Wiejskich w Hołodach „Hołodzianki” – na zadanie pt. „Festyn pn. 

Piknik rodzinny z potańcówką” – 3.500,00 zł; 

23) Stowarzyszeniu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym ,,SZANSA” w Bielsku 

Podlaskim - na zadanie pt: „Spartakiada – zawody sportowe” – 2.000,00 zł; 

24) Ochotniczej Straży Pożarnej w Hołodach - na zadanie pt: „Szkolenie z zakresu 

pierwszej pomocy i udzielanie pomocy w sytuacjach nagłych” – 3.000,00 zł; 

25) Stowarzyszeniu Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach - na zadanie pt: „Anatol 

Tymiński – pierwszy dyrektor liceum białoruskiego w Bielsku Podlaskim. 

Przygotowanie wystawy i jej prezentacja” – 3.000,00; 

26) Stowarzyszeniu Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Lazur Nadziei”– na zadanie 

pt: „W trosce o zdrowie rehabilitujemy się” – 8.000,00 zł; 

27) Klubowi Amazonki ”– na zadanie pt: „Wspieranie działań na rzecz osób chorych na 

nowotwory, w tym kobiet po mastektomii” – 5.000,00 zł; 

28) Klubowi Karate Kyokushin Wyszki - na zadanie pt: „Organizacja seminariów 

szkoleniowych karate, przygotowujących dzieci, młodzież, dorosłych do udziału 

w zawodach na różnych szczeblach wraz z elementami profilaktyki prozdrowotnej” –

3.000,00 zł; 

29) Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego Dzieci 

i Młodzieży - na zadanie pt: „Wio Koniku” – zajęcia hipoterapeutyczne” – 

4.500,00 zł; 

30) Stowarzyszeniu Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego Dzieci 

i Młodzieży - na zadanie pt: „Razem Damy Radę” – Festyn Rodzinny” – 3.000,00 zł; 



31) Stowarzyszeniu Poetów Ziemi Bielskiej” – na zadanie pt. „ Tradycje, obyczaje, 

obrządki ludzi Podlasia widziane okiem pisarza poprzez wydanie książki” –

2.200,00 zł; 

32) Fundacji na rzecz budowy otwartego społeczeństwa „ONI – TO MY”– na zadanie 

pt. „Dobry dzień, Jarasłaú Vasillevicz” – 4.000,00 zł; 

33) Stowarzyszeniu Bielskie Babeczki - na zadanie pt. „Wszystkie Dzieci Nasze Są” –

3.000,00 zł; 

34) Związek Ochotniczych Straży Pożarnych - na zadanie pt: „Powiatowe eliminacje 

ogólnopolskiego turnieju wiedzy pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” – 

1.500 zł; 

35) Stowarzyszeniu Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca ,,Wasiloczki” - na zadanie pt:  

„60 lat z tradycją ” – 3.000,00 zł; 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


